РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
КОРОТЫШСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 31 августа 2020 года               №40/195-СС

 Принято на 40  заседании

     с. Коротыш

   Коротышского сельского Совета

                       народных депутатов
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Коротышского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области
В целях приведения нормативных правовых актов Коротышского сельского поселения Ливенского района Орловской области в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Коротышского сельского поселения Ливенского района Орловской области,

 Коротышский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Признать утратившими силу
-решение Коротышского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской областиот 13 октября 2015 года № 45/216-СС «Об утверждении Порядка вырубки деревьев и древесно-кустарниковой растительности на территории  Коротышского сельского поселения».

-решение Коротышского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 29 ноября 2017г. №12/75-СС «О внесении изменений в решение Коротышского  сельского Совета народных депутатов от 13 октября 2015 года № 45/216-СС «Об утверждении Порядка вырубки деревьев и древесно-кустарниковой растительности на территории  Коротышского сельского поселения»

-решение Коротышского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 15 февраля 2019г. №25/142-СС «О внесении изменений в решение Коротышского  сельского Совета народных депутатов от 13 октября 2015 года № 45/216-СС «Об утверждении Порядка вырубки деревьев и древесно-кустарниковой растительности на территории  Коротышского сельского поселения»

2. Направить настоящее решение главе Коротышского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Информационном бюллетене Коротышского сельского поселения.

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Коротышского сельского поселения                             С.Н. Янзин